JAGD-KFZ Versicherung

VON JAGER - FUR JAGER

AGD-KFZ.DE

Versicherung

Exklusiv fur
BJV-Mitglieder

Versicheru -
Jahresbeitrag

ab 198 s p 4C | SE——

B USIVER R ENIE

Gunstiger Beitrag

Keine Begrenzung der jahrlichen Fahrleistung
Stluckpramien

Beliebiger Fahrerkreis

Keine Alterszuschlage fur Fahrer Uber 23
Jahren bzw. Uber 70 Jahren

LKW (bis 3,5 T) und PKW Zulassungen maoglich
Es wird kein Schadenfreiheitsrabatt bendétigt,
SFR Ansammlung im Hintergrund

Voraussetziuingen

Mitglied im Landesjagdverband

Erstfahrzeug muss vorhanden sein
(kann auch ein Firmenfahrzeug sein, welches zur privaten
Nutzung zur Verfligung steht)



JAGD-KFZ Tarif

Haftpflicht inkl.
Tejilkasko 150 €

Haftpflicht inkl.
Teilkasko 500 €

Grunddeckung
Haftpflicht

Fahrzeugart

PKW bis 70 kw / 95 PS
PKW bis 90 kw / 122 PS
PKW bis 110 kw / 150 PS

PKW Uber 110 kw / 150 PS

LKW bis 70 kw / 95 PS
LKW bis 90 kw / 122 PS
LKW bis 110 kw / 150 PS

LKW Uber 110 kw / 150 PS

198,73 €
299,88 €
359,98 €
409,96 €

349,98 €
399,00 €
498,97 €
599,05 €

282,03 €
395,08 €
478,98 €
564,66 €

433,28 €
494,20 €
617,97 €
753,75 €

240,38 €
347,48 €
413,53 €
469,46 €

391,63 €
446,60 €

552,52 €

658,55 €




... Exklusiv fur Ihren LADA bieten wir auch die
LADA-Vollkaskoversicherung

Fahrzeugart Grunddeckung Haftpflicht inkl. Haftpflicht inkl.
Haftpflicht Teilkasko 150 € Vollkasko 500 €

PKW bis 70 kw / 95 PS 198,73 € 282,03 € 397,46 €
PKW bis 90 kw / 122 PS 299,88 € 395,08 € 499,80 €

LKW bis 70 kw / 95 PS 349,98 € 433,28 € 595,00 €

LKW bis 90 kw / 122 PS 399,00 € 494,20 € 698,53 €




So einfach war s noch nie —
In nur 4 Schritten erhalten Sie Ihr Angebot

Auf dem Wechsel zur ‘
JAGD-KFZ Versicherung i '

Hier geht’s zur Angebotsberechnung

https://www.jagd-kfz-versicherung.de

Sie erhalten Ihren Antrag und eine Kundigung fur einen
Versichererwechsel oder die notwendige EVB flr die
Fahrzeuganmeldung ganz bequem per Mail



https://www.jagd-kfz-versicherung.de/

Ihr Ansprechpartner

Flr Fragen rund um die JAGD-KFZ Versicherung stehen wir
gerne als Ihr Ansprechpartner zur Verfigung
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